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INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT

To The Members Of
ASCLEPIUS CONSULTING & TECHNOLOGIES PVT LTD
Report on the Audit of the Financial Statements

Opinion

We have audited the accompanying {inancial statements of IVI/s ASCLEPIUS
CONSULTING & TECHNOLOGIES PVT LTD ("the Company"), which comprises the
Balance Sheet as at March 31,,2023, the Statement of Profit and Loss (including Other
Comprehensive Income), the Statement of Changes in Equity and the Statement of Cash
Flows for the year ended on that date, and a summary of the significant accounting
policies and other explanatory information.

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to
us, the aforesaid financial statements give the information required by the Companies Act,
2013 ("the Act") in the marmer so required and give a true and fair view in conformity
with the Indian Accounting Standards prescribed r:nder section 133 of the Act read with
the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015, as amended, ("Ind AS") and
other accounting principles generally accepted in India, of the state of affairs of the
Company as at March 3'1,2023, its loss and total comprehensive income, changes in equig
and its cash flows for the year ended on that date.

Basis for Opinion

We conducted our audit of the financial statements in accordance with the Standards on
Auditing specified under section 143(10) of the Act (SAs). Our responsibilities under those
Standards are further described tn the Auditor's Responsibilifus for the Audit of the Financial
Statenents section of our report. We are independent of the Company in accordance with
the Code of Ethics issued by the Irstitute of Chartered Accountants of India (ICAI) together
with the independence requirements that are relevant to our audit of the financial
statements under the provisiors of the Act and the Rules made thereunder, and we have
fu.lfilled our other ethical resporuibilities in accordance with these requirements and the
ICAI's Code of Ethics. We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and
appropriate to provide a basis for our audit opinion on the filancial statements.

Key Audit Matters

Key audit matters are those matters that, in our professional judgmen! were of most
significance in our audit of the financial statements of the current period. These matters were
addressed in the context of our audit of the consolidated financial statements as a whole, and
in forming our opinion thereory and we do not provide a separate opinion on these mafters.
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Depending on the facts and circumstances of the entity and the Audi! thete are no key audit
rrafters to cormunicate in the Audit Report.

Information Other than the Financial Statements and Auditor's Report Thereon

The Company's Board of Directors is responsible for the preparation of the other
information. The other information comprises the in{ormation included in the Management
Discussion and Analysis, Board's Report including Annexure to Board's Repor! Business
ResponsibiJity Report, Corporate Govemance and Shareholdels Information, but does not
indude the financial statements and our auditor's report thereon.

Our opinion on the financial statements does not cover the other information and we do not
express any form of assurance conclusion thereon.

In connection with our audit of the financial statements, our responsibility is to read the
other in{ormation and, in doing so, consider whether the other irrformation is materially
inconsistent with the financial statements or our knowledge obtained during the course of
our audit or otherwise appears to be materially misstated.

If, based on the work we have performed, we conclude that there is a material misstatement
of this other information; we are required to report that fact. We have nothing to report in
this regard.

Management's Responsibility for the Financial Statements

The Company's Board of Directors is resporsible for the matters stated in section 13 (Q of
the Act with respect to the preparation of these firEncial statements that give a true and fair
view of the financial position, financial perfornance, total comprehersive income, changes
inequity and cash flows of the Company in accordance with the Ind AS and other
accor:nting principles generally accepted in India. This responsibility also includes
maintenance of adequate accounting records in accordance with the provisions of the Act
for safeguarding the assets of the Company and for preventing and detecting frauds and
other irregu.larities; selection and application of appropriate accounting policies; unking
judgments and estimates that are reasonable and prudenti and desigo implementation and
maintenance of adequate intemal financial conhols, that were operating effectively for
ensuring the accuracy and completeness of the accounting records, relevant to the
preparation and presentation of the financial statements that give a true and fair view and
are free from material misstatement, whether due to fraud or error.
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In preparing the financial statements, management is responsible for assessing the
Company's ability to continue as a going concem, disclosing, as applicable, matters related to
going concem and using the going concem basis of accounting unless management either
intends to liquidate the Company or to cease operations, or has no realistic altemative but to
do so.

The Board of Directors are responsible for overseeing the Company's fhrancial reporting
Process.

Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial Statements

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial statemeng as a
whole are free from fraterial misstatement, whether due to fraud or errot and to issue an
audito/s report that indudes our opinion. Reasornble assurance is a high level of assurance,
but is not a guarantee that an audit conducted in accordance with SAs will always detect a
material misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or error and are
considered rraterial if, individually or in the aggregate. they could reasonably be expected to
inlluence the economic decisions of users taken on the basis of these financial statements.

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and
maintain professional skepticism tfuoughout the audit. We also:

. Identify and assess the risks of material misstatement of the financial statements,
whether due to fraud or error, design and perform audit procedures responsive to
those risks, and obtain audit evidence that is sufficient and appropriate to provide a
basis for our opiniorl The risk of not detecting a material misstatement resulting from
fraud is higher than for one resulting from error, as fraud may involve collusioru
forgery, intentional omissions, misrepresentations, or the override of intemal conhol.

. Obtain an understanding of intemal financial controls relevant to the audit in order to
design audit procedl[es that are appropriate in the circumstances. Under section
1a3(3)(i) of the Act, we are also resporuible for expressing our opinion on whether the
Company has adequate intemal financial controls system in place and the operating
effectiveness of such conhols.

o Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of
accounting estimates and related didosures made by management.
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Conclude on the appropriateness of management's use of the going concern basis of
accounting and, based on the audit evidence obtained, whether-a miterial uncertainty
exists related to events or conditioru rhat my cast significant doub,t on the Companyi
ability to continue as a going concern. If we conclude-that a rnateriar uncertair,ty 

"ri"t ,we are required to draw attention in ow auditor's report to the related discl0sures in
the financial statements or, if such disdosures are irndequate, to modify our opinionour conclusions are based on the audit evidence obtained up to the date of our
auditor's report. However, future events or conditiors nury cause the Company to
cease to continue as a going concern.

!vful----------------te 
th9 overall presentation, shucture and content of the financial statements,

including the disdosures, and whether the financial statements represent the
underlying transactions and events in a marurer that achieves fair presentatiln

Materiality is the magnitude of misstatements in the financial statements that, individually or
in aggregate, makes it probable that the economic decisions of a reasonably knowhJgeabre
user of the financial statements may be influenced. we consider quantitativl -ut".iaifi, *aqualitativ-e factors iru (i) planning the rope of our audit work and in evaluating the ,es,1lts ofour work; and (ii) to evaluate the effect of any identified misstatements ii tfr" fiour,aut
statements.

we communicate with those charged with govemance regarding among other matters, the
planned rope and timing of the audit and significant audit findings, incruding any
significant deficiencies in intemal conhol that we identify during our audit

we- also provide those drarged with govemance with a statement that we have compried
with relevant ethical requirements regarding independence, and to comm,nicate with them
aII relationships and other matters that may ieasornbly be thought to bear on our
independence, and where applicable, related safeguards.

From the matters corrmunicated with those charged with govemance, we determine those
matters that were of most significance in the audit of the fnan"iat statements of the current
period and are therefore the key audit rnatters. We describe these matters in our auditols
report unless law or regulation precludes public discrosure about the matter or whery in
exhemely rare circumstances, we determine that a rnatter should not be communicated in
our report because the adverse consequences of doing so would reasonably be expected to
outweigh the public interest benefits of such communication
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Report on Other Legal and Regulatory Requirements

l. As required by Section 143(3) of the Act, based on our audit we report that:

a) we have sought and obtained all the information and explanations which to the best
of our knowledge and belief were necessary for the purposes of our audit

b) In our opinion, proper books of account as required by law have been kept by the
Company so far as it appears from our examination of those books.

c) The Balance sheet, the statement of Profit and Loss including other Compreheruive
Income, statement of Changes in Equity and the Statement of Cash Florry-dealt with
by this Report are in agreernent with the relevant books of account.

d) In our opinion, the aforesaid financial statements comply with the Ind AS specified
under section 133 of the Ac! read with Rule 7 of the Companies (Accounts) Rdes,
2014.

e) on the basis of the written representations received from the directors as on March
3-1,, m?i taken on record by the Board of Directors, none of the directors is
disqualified as on March 37, 2023 from being appointed as a director in terms of
Section 164 (2) of the Act.

0 with respect to the adequary of the intemal financial controls over financial
reporting of the Company and the operating effectiveness of such conhols, refer to
our separate Report in "Annexure A". Our report expresses an unmodified opinion
on the adequacy and operating effectiveness of the Company's intemal financial

h)

controls over financial reporting.

With respect to the other matters to be irrluded in the Audito/s Report in
accordance with the requirements of section 19(15) of the Ac! as amended:

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations
given to us, the remuneration paid by the Company to its dhectors during the year is
in accordance with the provisions of section 197 of the Act.

With. respect to the other matters to be included in the Auditor,s Report in
accordance with Rule 11 of the Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014, as
amended in our opinion and to the best o{ our information and according to the
explanations given to us:
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The Company does not have pending litigatioru which would have impact on its
financial position

The Company doesrlt not have any long-term contracts including derivative
conEacts for which there were any material foreseeable losses.

There were no amounts, required to be transferred, to the Investor Education
and Protection Fund by the Company.

The Management has represented that, to the best of its knowledge and
belief, no funds have been advanced or loaned or invested (either from
borrowed funds or share premium or any other sources or kind of funds) by
the Company to or in any other persons or entities, including foreign
entities ("lntermediaries"), with the understanding, whether recorded in
writing or otherwise, that the Intermediary shall, directly or indirectly lend
or invest in other persons or entities identified in any manner whatsoever
("Ultimate Beneficiaries") by or on behalf of the Company or provide any
guarantee, security or the like on behalf of the Ultimate Beneficiaries.

The Management has represented that, to the best of its knowledge and
belief, no funds have been received by the Company from any persons or
entities, including foteign entities ("Funding Parties"), with the
understanding, whether recorded in writing or otherwise, that the
Company shall directly or indirectly, lend ot invest in other persons or
entities identified in any manner whatsoever ('Ultimate Beneficiaries") by
or on behalf of the Funding Parties or provide any guarantee, security or the
like on behalf of the Ultimate Beneficiaries.

Based on the audit procedures performed that have been considered
reasonable and appropriate in the circumstances, nothing has come to out
notice that has caused us to believe that the representations above (iv) and
(v) under sub-clause (i) and (ii) of Rule 11(e) contain any material
misstatement.

The company has not declared or paid any dividend during the year.

S-.^^

lv.
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As required by the Companies (Auditor's Report) Order, 2020 (,,the Order,,) issued by
the Central Govemment in terms of Section 143(11) of the Ac! we give in ,,Annexure 

B,,
a statement on the matters specified in paragraphs 3 and 4 of the Order.

M.No:024784
UDIN: Z:,c >tl-r 8 tl

Place: Hyderabad
Date:12.O5,2O23

B qVPPY 6qtq

For P. Murali & Co.,
Chartered Accountants
Firm's Regn.No :007 257 S
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ANNEXURE 'A' TO THE INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT

Referred to .in paragraph 1(0 under ,Report on Other Legal and RegulatoryRequirements' section of our report to the Members of
N4ls ASCLEPIUS CONSULTING & TECHNOLOGTTS pW rrO of even date

Report on the Internar Financial Contrors over Financial Reporting under Clause (i)Of Sub-section 3 of Section 143 of the Companies Act, 2013 (rthe A"cfl

we have audited the internar financiar contrors over financiar reporting of r\zl/s
ASCLEPIUS CONSULTING & TECHNOLOGIES pVT LTD (,the Co-pur,y.,; u""of Murch
31,2023 in conjunction with our audit of the financial statements of the Company for
the year ended on that date.

Management's Responsibility for Internal Financial Controls

The Company's management is responsible for establishing and maintaining internarfinancial controls based on the internar contror over dnancial ,"portirrfi Jteriu
e.staulis.ne{ by the Company considering the essentiar components of internal controrstated in the Guidance Note on Audit;f Internal Financiir Contrors over Financiar
Reporting.- issued by the Institute of Chartered Accountants of India. Theseresponsibilities include the desigo implementation and maintenan"" oi ,a"qrutuinternal financial controls that were operating effectivery for ensuring tt" orJ*iy'ur,aefficient conduct of its business, of its assetsl the prevention and detection of fraudsand errors, the accuracy and completeness of the accounting records, and the timelypreparation of reliable financial information, as required uider ttre bo,,pu.rr"r-e.t,
2013.

Auditor's Responsibility

our responsibility is to express an opinion on the company's internal financiar
controls over financial reporting based on our Audit. we conducted our audit in
accordance with the Guidance note on Audit of Internal Financial Contrors over
Financial Reporting (the "Guidance Note") and the standards on Auditing deemed to
be prescribed under section 143(10) of the Act to the extent applicable toL Audit ofInternal Financial Controls, both applicabre to an audit of Inteinar Financiar Contrors
and both issued by the ICAI. These standards and guidance note require that we
comply with ethical requirements and plan and performed t].e audlt to obtain
reasonable assurance about whether adequate internal financiar contrors over financiar
reporting was established and maintained and if such contrors operated effectively in
all material respects.

t
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our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the
adequacy of the internal financial controls system over financial reporting and their
operating effectiveness. our Audit of internal financial .o.rt.oL ovei financial
reporting included obtaining an understanding of internal financial controls over
financial reporting, assessing the risk that a material weakness exists, and testing and
evaluating the design and operating effectiveness of internal control based on the
assessed risk. The procedures selected depend on the Auditor,s Judgment, including
the assessment of the risk of material misstatement of the IND AS Financial
Statements, whether due to fraud or error.

we believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to
provide a basis for our audit opinion and the company's internal financial control system
over financial reporting.

Meaning of Internal Financial Controls over Financial Reporting

A company's internal financial control over financial reporting is a process designed to
provide reasonable assurance regarding there liability of financiai reporting ur,a tn"
preparation of financial statements for external purposes in accordance with generally
accepted accounting principles. A company's internal financial control over linancial
reporting includes those policies and procedures that (1) pertain to the maintenance of
records that, in reasonable detail, accurately and fairly reflect the transactions and
dispositions of the assets of the company; (2) provide reasonable assurance that
transactions are recorded as necessary to permit preparation of financial statements in
accordance with generally accepted accounting principles, and that receipts and
expenditures of the company are being made only in accordance with authorizations of
management and directors of the company; and (3) provide reasonable assurance
regarding prevention or timety detection of unauthorized acquisitiory use, or
disposition of the company's assets that could have a material effect on the financial
statements.

Limitations of Internal Financial Controls over Financial Reporting

Because of the inherent lirnitations of internal financial controls over financial reporting,
including the possibility of collusion or improper maragement override of controls,
material misstatements due to error or fraud rury occur and not be detected. Also,
projections of any evaluation of the internal financial controls over financial reporting
to future periods are subject to the risk that the internal financial control over financial



P. MURALI & CO.,
CHARTERED ACCOUNTANTS
6-3-655/2/3, SOMAJtcUDA,
HYDERABAD - 5OO 082. INDIA

: (91-40) 2332 6666. 2331 2554
2339 3967, 2332 1470

FAX :(9140) 23392474
E-mail :pmurali.co@gmail.com

info@pmurali.com
Website : www.pmurali.com

reporting may become inadequate because of changes in conditions, or that the degree
of compliance with the policies or procedures may deteriorate.

Opinion

In our opiniory to the best of our information and according to the explanations given
to us, the Company has, in all material respects, an adequate internal financial controls
system over financial reporting and such intemal financial controls over financial
reporting were operating effectively as at March 37,2o8, based on the internal control
over financial reporting criteria established by the Company considering the essential
components of internal control stated in the Guidance Note on Audit of Internal
Financial Controls over Financial Reporting issued by the Institute of Chartered
Accountants of India.

For P. Murali & Co.,
Chartered Accountants
Firm's Regn.No :007 257 S

M.No:024784
ffi$:?if t1rI vR(rvPPY 'tr\q

Place: Hyderabad
Date:12.05.2023

\\
:r----1^.\
V foshi

Partner

Te
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ANNEXURE'B' TO THE INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT

(Referred to in paragraph 2 under 'Report on Other Legal and Regulatory
Requirements' section of our report to the Members of QFUND TECHNOLOGIES
PRMTE LIMITED of even date

I:r respect of the Company's PPE:

(a)

1. The Company has maintained proper records showing fuJI particulars, irrluding
quantitative details and situation of Property Plant & Equipment.

2. The Company has maintained proper records showing fr:Il particulars of intangible
assets.

(b) As explained to us, Property Plant & Equipment have been physically verified by the
management at regular intervals; as informed to us no material discrepancies were
noticed on such verification. ln our opinion. the frequency of verification is reasonable.

(c) According to the information and explanations given to us and on the basis of our
examination of records of the Company, the company doesn t have any immovable
properties.

(d) According to the information and explanations given to us and on the basis of our
examination of records, the company has not revalued the Property Plant and Equipment
or intangible asseS during the period under review.

(e) As per the information provided by the management, no proceedings have been
initiated or are pending against the company for holding any Benami property under
the Benami Transactions (Prohibition) Ac! 1988.

The Company does not hold any inventory.

The company has not taken working Capital loan from Banks or Financial Irstitutions
on the basis of security of orrent assets.

According to the information and explanations given to us and on the basis of our
examination of records of the company, during the year the company has not made
any investments in, provided any guarantee or security or granted any loans or
advances in the nafure of loans, secured or unsecured, to companies, firms, and
Limited Liability partnerships or any other parties.

a)

b)

lI.

I.
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According to the information and explanations given to us and on the basis of our examination
of records, the company has not made any investments or granted any loans or
Advances in the nature of loans to the parties covered under section 1g5 ani 1g6 of the
Companies Act, 2013

The Company has not accepted any deposits from the public covered under section 73
to 76 of the Companies Act, 2013 and rules framed there under to the extent notified.

The cost records as specified under sec 1a8(1) of the Companies Act 2013, is not
prescribed to the company's line of activity.

According to the information and explarntioru grven to us, in respect of statutory
dues:

(a) According to the information and explanations given to us and based on the
records of the company examined by us, the company is regular in depositing the
undisputed statutory dues, including Provident Fund, Employees, State Insurance,
Income-tax, Custom Duty, Goods and services Tax and other material statutory
dues, as applicable, with the appropriate authorities in Lrdia.

(b) There were no undisputed amounts payable in respect of provident Fund,
Employeed State Insurance, lrcome Tax, Goods and Service Tax, Customs Duty,
Cess and other material statutory dues in arrears as at March 31, 2023 for a period of
more than six months from the date they became payable.

(c) According to the information and explanation given to us and based on the
recotds of the company examined by us, there are no dues of Income Tax, Goods
and service Tax and Customs Duty which have not been deposited as at March 31,
2023 on account of any dispute.

Based on our audit procedures and according to the information and explanations
given to us, the company does not have any transactions which are not recorded in the
books of account have been surrendered or disclosed as income during the year in the
tax assessments under the Income Tax Act.

In our opinion and according to the inlormation and explanations given to us, the
company has not defaulted in the repayment of loans or borrowings to financial
instifutions, banks and any other Lenders.

In our opinion and according to the irrformation and explanations given to us, the
company is not declared as wilful defaulter by any bank or financial lnstitution or
other lenders.

lx

a)

b)

S-.*
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d)

e)
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c) In our opinion and according to the information and explanations given to us, the
Term loans were applied for the purpose for which the loans were obtained.

In our opinion and according to the information and explanations given to us, no
funds raised on short term basis which have been utilized for long term purposes.

In our opinion and according to the information and explanations given to us, the
company has not taken any funds from any entity or person on account of or to meet
the obligations of its subsidiaries, associates or joint ventures.

In our opinion and according to the information and explanations given to us, the
company has not raised loans during the year on the pledge of securities held in its
subsidiaries, joint ventures or associate companies.

In our opinion and according to the information and explanations given to us, the
company has not raised any money by way of initial public offer, further public
offer (including debt instruments) during the year.

In our opinion and according to the in{ormation and explanations given to us, the
company has not made any preferential allotment or private placement of shares or
fully Convertible Debentures (partly or optionally convertible debentures) during
the year under review.

According to the information and explanations given to us, no fraud by the
company or on the company has been noticed or reported during the course of our
Audit.

According to the information and explanations given to us, no Report has been 6led
in form ADT-4 with the Central Government as prescribed under Sub section (12) of
Section L43 of the companies Act, 2013.

According to the information and explanations given to us, the company has not
received any Whistle-blower complaints During the year.

In our opinion, the Company is not a Nidhi Company and the Nidhi Rules, 2014 are not
applicable to it.

xl,

a)

b)

a)

b)

c)

A+.^-
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xlv.

Being a private lirnited company section 177 is not applicable to the company. The
Company has entered into transactions with related parties in compliance with the
provisions of section 188 of the Act. The details of such related party transactions have
been disclosed in the financial statements as required under Indian Accounting
standard (lnd AS) 24, rclated party disclosures specified under section 133 of the Act,
read with relevant rules issued there under.

a) According to the information and explanations given to us, the company has an
internal audit system which commensurate with the size and nature of its business.

b) we have considered the reports of the Intemal Auditors for the period under
Audit.

According to the information and explanations given to us, the Company has not
entered into non-cash transactions with its directors or persons connected with him.

ln our opinion, the company is not required to be registered under section 45lA of The
Reserve Bank of India Act 1934.

ln our opiniory the company has not conducted any Nonbanking financial or Housing
finance activities without a valid certificate of Registration from the Reserve Bank of
India as per Reserve Bank of India Act, 1934.

In our opinion, the Company is not a Core Investrnent Company (CIC) as defined by
the Reserve Bank of lndia.

ln our opiniory the Company is not part of any Group. Therefore, the requirement of
Paragraph 3(xvi)(d) is not applicable to the company.

In our opinion, the Company has incurred cash losses of Rs.37Zl thousand in the current
year and Rs. 3,664.98 thousand in the immediately preceding financial year.

a)

b)

c)

d)

x!,[.

x-\,iii. There has been no resignation of the statutory auditors during the year.



P. MURALI & CO.,
CHARTERED ACCOUNTANTS
6-3-655/2/3, SOMAJTGUDA,
HYDEMBAD - 5OO 082. INDIA

6t,llq

Tel. : (9140\2332 6666, 2331 2554
2339 3967, 2332 1470FAX :(9140) 23392474

E-mail :pmurali.co@gmail.com
info@pmurali.com

Website : www.pmurali.com

on the basis of the financial ratios, ageing and expected dates of realization of financial
assets and payment of financial liabilities, other information accompanying the financial
statements, based on our knowledge of the Board of Directors' and management plans,
we are of the opinion that no material uncertainty exists as on the date of the audit
report and company is capable of meeting its liabilities existing at the date of balance
sheet.

In our opinion, the company is not covered under the provisions of section 135 of the
Companies Act, 2013.

For P. Murali & Co.,
Chartered Accountants
Firm's Regn.No :007257 S

M VJoshi
Partner
M.No:024784
UDIN:!30:Ltt-1 6 !lE 6 vPP Y

PIace: Hyderabad
Date:12.05.2023



ASCLLPIUS CONSULTINC & TECIINOLOCIES PVT I-I'D

Balance sheet as at March 31 (In Thousands)

Particulars
Note
No

2023 2022

lASSErs
l1) 

NON CURRENT ASSETS
Property, Plant and Equipment
Intangible Assets

Financial Assets

i) Investments
ii) Trade Receivables

iii) Loans
iv) Other financial AsseG

Deferred Tax Assets (Net)
Other Non-Current assets

2) CURRENT ASSETS
Inventories
Financial assets

i) Investments
ii) Trade Receivables

iii) Cash and Cash Equivalents
iv) Loans
v) Other financial assets

Current Tax Assets (Net)
Other Current Assets

1

1

2

4
5

6

36.98

63.12

168.00

12,773.92

621.74

35,737.86

2,U7.78

48.48
'103.99

209.1,4

"tl,290.43

475.15

41,"187.02

0.00

Total Assets 51,883.40 53,308.22

EQUITY AND LIABILITIES
1) Equity

Equity Share Capital
Other Equity

2) Non-Current Liabilities
Financial Liabilities

i) Borrowings
ii) Trade Payables
iii) Other financial liabilities

Provisions
Deferred tax liabilities (net)

Other non current liabilities

3) Current Liabilities
Financial Liabilities

i) Borrowings
ii) Trade Payables
iii) Other financial liabilities

Provision
Other current liabilities
Current tax liabilities (net)

7

8

9

10

5,882.36

(24,353.92)

69,499.28

8s5.68

5,882.36

(21,63s.75)

68,635.05

426.55

Total Equity & Liabilities 51.883.40 53,308.22

Notes referred to above form an integral part of the account

As per our Report of Even Date

FORPMURALI&CO.,
Char ter e d A c coun t art t s

Firm Registration No.0O72575

For and on behalf of the Board

For Asclepius Consulting & Technologies Pvt Ltd

ug---."--
M.V. Joshi
Partner
M. No. 024784
U;iI,"iftT"-**qe cnvP PY 6qt q

Place : Hyderabad
Dafe: 12th Mav 2023

1^\ l* 8\)Z
=:?

Vishal Ranjan

Director ,t)

DlN: 02041518

, ++4vind R Hiremath
'- | t .. .. ',., Director

DIN: 020M614



ASCLEPIUS CONSUL'I'ING & TECHNOI,OGIES PVT LTD

Statement of Profit and Loss for the Period ended March 31 (In Thousands)

Particulars
Note
No

2023 2022

lRevenue from operations
lnterest Income

Total Income

Expenses:

Cost of Materials consumed

Purchase of Stock in trade

Changes in inventories of fininshed goods, work in progress and

stock in hade

Employee Benefit expenses

Depreciation

Amortization expense

Financial costs

Other Administrative expenses

Total Expenses

Profit/ (Loss) before tax

Tax expense:
(1) Current tax
(2) Deferred tax

Profit/ (Ioss) for the period from continuing operations

Other Comprehensive Income (Net of Tax)

Total Comprehensive Income for the period

Earning per equity share:

(a) Basic

(b) Diluted

11

72

1

1,

13

1,4

514.95

2.64

361.52

40.78

517.60 402.30

11.50

40.87

4,291.32

3.00

L5.52

97.79

4,025.96

41.32

4,346.69 4,173.98

(3,829.09)

7,710.92

(2,778j4

(2,778.74

(4.62)

(4.62)

(3,77-1.68)

35.98

13,807.661

13,8O7.ffi1

(6 47)

(6 44
Notes referred to above form an integral part of the account

As per our Report of Even Date

FORPMURALI&CO.,
Chartered Accountaflts

FiIm Regishation No.007257S

M. No. 024784

uDt N , lloaq 18

Place : Hyderabad
Date: -l2th May 2023

qgqvPPl 6qtLl

For and on behalf of the Board

For Asclepius Consulting & Technologies
hrt Ltd

Vishal Ranjan

Director
DIN: 02041538

+

Aravind R Hiremath
Director

DIN: 02054614

d/



ASCLEPIUS CONSULTING & TECHNOLOGIES PVT LTI)

Cash FIow Statement for fhe Year Ended March 31 (ln Thousands)

2023 2022

Cash Flow from Operating Activities:

Net Profit/ (Loss) before taxation and ertraordindr) items

Adiustments for:
Depreciation
Amortised Experues
Interest expenses

Operating Profit before Working Capital Changes

Changes in Assets & Liabilities
Trade and Other Receivables

Trade and Other Payables

Cash Generated from Operations

Taxation for the year
Net Cash Generated from/ (used in) Operating Activities

Cash FIow from Investing Activities:
Purchase of Fixed Assets

Investment
Net Cash used in Investing Activities

Cash Flow From Financing Activities:
Proceeds from Equity Shares

Net Proceeds from L.ong Term Borrowings
Finance Cost
Net Cash Generated from/ (used in) Financing Activities

Net increase in cash and cash equivalents
Cash and Cash equivalents as at Beginning of the Year

Cash and Cash equivalents as at End of the Year

(3,829.09)

11.50
40.87

4,297.32
5L4.60

2,629.96

429.^13

3,573.69

3,573.69

864.22
(4,29r.32)
(3,427.701

"t46.59

475.15
621_.74

(3,77"t.68)

15.52

91."19

4,025.96
360.98

(37,033.20)
(5,988.42)

142,660.64')

(42,660.641

46,7U.27
(4,025.96)
42,7N.37

47.67
427.49
475.L5

Notes leferreLl l"o above lrlnr au integral part of the linancial Statenents

As per our Report of Even Date

FORPMURALI&CO.,
Chartered Accountants

Firm Registration No.007257S

L
Partner

Y;X.l: 1'r11t, . BG{v ? 
pY 6 q rLr

Place : Hyderabad
Date: 12th May 2023

For and on behalf of the Board

For Asclepius Consulting & Technologies Pvt Ltd

Vishal Ranjan
Director

DIN: 02041538

+-

Aravind R Hiremath
Director

DIN:0209614
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SIGNIFICANT ACCOUNTING POLICIES

A. BASIS OF ACCOUNTING AND PREPARATION OF FINANCIAL
STATEMENTS:

These financial statements of the Company are prepared in accordance with
the Indian Generally Accepted Accounting Principles (GAAP) under the
Historical Cost convention on the accrual basis except for certain financial
instruments which are measured at Fair Values. GAAP comprises mandatory
accounting standards as prescribed under Section 133 of the Companies Act
2013 read with Relevant to rules issued there under. The accounting policies
adopted in the preparation of the financial statements are consistent with
those lollowed in the previous year.

B. REVENUE RECOGNITION:

i) The Company follows the mercantile system of accounting and recognizes
income and expenditure on accrual basis.

ii) Revenue is not recognized on the grounds of prudence, until realized in
respect of liquidated damages, delayed payments as recovery of the amounts
are not certain.

C. PROVISIONS:

Provisions are recognized when the company has a legal and constructive
obligation as a result of a past event, Ior which it is probable that a cash

outflow will be required and a reliable estimate can be made of the amount of
the obligation.

'{-.

Qg---



D. PROPERTY, PLANT & EQUIPMENT:

Property, Piant & Equipment is stated at cost. Cost comprises the Purchase
price and other attribute expenses.

E.DEPRECIATION:

Depreciation is in accordance with provisions of Schedule II of Companies
4ct,2013.

F. DEFERRED TAX ASSET/LIABILITY:

Deferred tax asset or liability is recognized for future tax consequences
attributable to the timing differences that result between profit offered for
Income tax and the profit as per the standalone financial statements. Deferred
tax asset or liability is measured as per the tax rates/laws that have been
enacted or substantively enacted by the Balance Sheet date.

G. EARNINGS PER SHARE:

The Basic and Diluted Earnings Per Share is computed by dividing the net
profit after tax for the year by weighted average number of Equity shares
outstanding during the year.

H. INVESTMENTS:

Non-current investments are valued at cost less permanent diminution in
value.

I. ROL]NDING OFAMOUNTS
AII the amounts disclosed in the financial statements and notes have been
rounded off to the Thousands and decimals there of as per requirement of
Schedule III of the Companies Act,2013 unless otherwise stated.

-i-
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Notes to Balance sheet

(ln Thousands)
NOTE NO.2: DEFERRED I'AX ASSET

Particulars As At 31/03/2023 As At 3L/03/2022

Opening Deferred Tax Asset

Add: Defered Tax for Current Year

Prior Period Adjustment

209.^14

1,,"110.92

(1,752.06)

245.7'1

(35.e8)

0.00

Total 168.00 209.14

NOTE NO.3: TRADI RECEMBLES

Particulars As At 31/03/2023 As At 31,/03/2022

Unsecured, Considered Good "\2,7"13.92 77,290.43

Total 1,2,7'13.92 77,290.43

NOTE NO.4: CASH AND CASH EOUIVALENTS

Particulars As At 3l/03/2023 As Ar 31/03/2022

a) Balances with Banks :

1) On Current Accounts
2) On Deposit Accounts

b) Cash on Hand

494.90

1,07.69

19.15

3 .01

102.00

19.75

Total 62, .74 475.^t5

NOTE NO 5 :LOANS (Unsecured

Particulars As At 31-/O3/2O23 As At 3403/2022

Non-current
Loans
To Related Parties

Current

Short Term Loans & advances 35,731.86 4t,181.02

Total 35,731.86 41,181.02

NOTE NO. 5 :OTHER CURRENT ASSETS

Particulars As At 3-t/03/2023 As At 3UO3/2O22

(a) TDS Receivable/prepaid expenses

(b) Prepaid expenses
(c) Others

"t_26

"17.70

2,528_82

TotaI 2,547.78

+-
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(In Thousands)
NOTE NO. 9 : BORROWINCS

69,499.28 61,137 .09

NOTE NO. 10: PROVISIONS

Particulars As At 31,/O3/2O23 As At 31,/03/2022

a) Provisions for employee benefits
Salaries Payable

b) Others
(i) Statutory Payments

TDS Payable
Income Tax Payable

(ii) Provision for Expenses
(iii) Audit Fee Payable

83^1.73

0.35

23.60

402.60

0.35

23.60

Total 855.68 426.55

s-



Notes to Statement oI ])r.ofit & Loss

(ln Thousands)
NOTE NO. 11 : REVENUE FROM OPERATIONS

I'articulars
Year Ended
Mar 2O23

Year Ended
Mar 2022

Revenue from Services

Export
Domestic 514.95 361.52

Total 514.95 361.52

NOTE NO. 12: OTHER INCOME

Particulars
Year Ended

Mar 2023
Year Ended

Mar 2O22

Interest Income 2.64 40.78

Total 2.64 40.78

NOTE NO. 13; FINANCE COST

Particulars
Year Ended
Mar 2023

Year Ended
Mar 2O22

Interest Charges 4,29t.32 4,025.96

Total 4,291,.32 4,025.96

NOTE NO. 14: OTHER ADMINISTRATIVE EXPENSES

Particulars
Year Ended
Mar 2O23

Year Ended
Mar 2022

Telephone, Postage and Others
Consultancy Charges
Insurance Charges
Renewals & Subscriptioru
Rates & Taxes
Bad Debt Provision
Bank Charges
Payment to Auditors:

As Auditor

3.00 4.1,2

7.85

3.47

z.z9

23.60

Total 3.00 41.32

+S*



hul/s Asclepius Consulting & Technologies Pvt. Ltd.

Notes to Financial Statements:
All amounts in INR thousands, Except No. of shares& EpS

15) The Company has not entered into any business transactions nor has borrowed
any amounts from suppliers registered under the Micro, Small and Medium
Enterprises Development act, 2006.

16) Auditors'Remuneration:

Particulars 31-03-2023
Amount

31.-03-2022
Amount

Audit Fee 5.90 23.6

(a) Related Parties

1) Vinnchi Umited.

(b)Related Party Transactions:

77)

Name of the
Related party

Nature of
transaction Relation As on

31.03-2022
As on

31..03.2023

Virinchi Limited Interest on
Advances

Holding
Company

402s.96 4297.32

Virinchi Limited Advance
taken

Holding
Company

67,737 64,999

Virinchi
Healthcare Pvt 1td

Advance
taken

Common Parent
Company

4,500 4,500

+-



18) Earnings per Share:(All amounts in INR thousands, Except No. of shares&
EPS

Particulars 2021.-22

Amount
2022-23

Amount
a) Net profit / (loss) after tax for the year (3807.66) (2778.77)

b) Weighted average no. of shares outstanding
during the year

s,88,236 5,88,236

c) Basic earnings per share (rounded off to nearest
rupee) (Rs.)

(6) (5\

d) Nominal vaiue of shares (fully paid up) (Rs.) 10 10

19) AdditionalRegulatoryinformation

i. The Company doesn't have immovable property.

ii. The Company has not revalued any of its Property, Plant and

Equipment during the year.

iii. The Company has not granted any loans or advances in the nature of
loans to promoters, directors, KMPs and other related parties.

iv. There are no proceedings initiated or pending against the company for
holding any Benami property under the Benami Transactions

(Prohibition) Act, 1988 (45 of 1988) and rules made there under.

v. The Company has no borrowings from banks or financial institutions on

the basis of security of current assets and the quarterly retums or
statements filed by the company with such banks or financial

institutions are in agreement with the books of account of the Company.

vi. The Company is not deciared as willful defaulter by any bank or
financial Institution or other lenders.



vii. The Company did not have any transactions with Companies struck off
under Section 248 of Companies Act, 2013 or Section 560 of Companies
Act, 1956 considering the in{ormation available with the Company.

The Company does not have any transactions which are not recorded in the
books of accounts that has been surrendered or disclosed as income in the tax

assessments under the Income Tax Act,7961during the year.

The Company has not traded or invested in Crypto currency or Virtual
Currency during the financial year.

The company has not advanced/loans/invested or received funds (either

borrowed funds or share premium or any other sources or kind of funds to any

other persons or entities, including foreign entities (Intermediaries) with the

understanding (whether recorded in writing or otherwise) that the

Intermediary shall directly or indirectly lend or invest in other persons or
entities identified in any manner whatsoever by or on behalf of the company
(Ultimate Beneficiaries) or provide any guarantee, security or the like to or on

behalf of the Ultimate Beneficiaries.

23) The company has also not received any fund from any person(s) or entity (ies),

including foreign entities (Funding Party) with the understanding (whether

recorded in writing or otherwise) that the company shall (i) directly or

indirectly lend or invest in other persons or entities identified in any manner

whatsoever by or on behalf of the Funding Party (llltimate Beneficiaries) or (ii)
provide any guarantee, security or the like on behalf of the Ultimate
Beneficiaries.

24) The Company is not covered under the provisions of section 135 of the

Companies Act,2013.

25) In the opinion of the management, the assets as shown in the financial

Statements have a value on realization in the ordinary course of business of
atleast equal to the amount at which they are stated in the balance sheet.

20)

21)

22)

Qry-.
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26) Ratios

Ratios Numerator Denominator
Current

year
Previous

year
Variance
(in'l)

Current ratio (in
times)

Total current assets
Total current
liabilities

60.32 't24.'t3 51.40

Debt-Equity ratio
(in times)

Debt consists of
borrowings and lease

Iiabilities*
Total Equity -3.76 -4.36 1.3.64

Debt service

coverage ratio (in

times)

Eaming for Debt
Service = Net Profit
after taxes + Non-cash

operating expenses +

Interest + Other non-
cash adjustments

Debt service =

lnterest and lease

payments +

Principal
repayments"

0.12 0.09 33.74

Return on equity
ratio (in %)

Profit for the year less

Preference dividend
(if ur,y)

Average total
equity

15.88 27.49 42.22

Inventory
Turnover Ratio

Cost of goods sold or
sales

Average
Inventory

NA NA NA

Trade receivables

turnover ratio (in
times)

Revenue from
operations

Average trade
receivables

0.04 0.03 58.59

Trade payahles

tumover ratio (in
tirnes)

Purchase of Services

and other expenses

Average trade
payables

NA NA NA

Net capital
turnover ratio (in
times)

Revenue from
operations

Average working
capital (i.e. Total
current asseLs

lcss Total current
Iiabfities)

0.010 0.012 14.53

S: <.
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Please Note that,
comPany

27) Previous year's figures have been regrouped wherever necessa.ry to conform to
tJle layout adopted in the current year.

28) Figures have been rounded off to the nearest Rupees in thousands.

SIGNATURE TO NOTES -1, To 28

by

As per our report of even date

For P. Murali &Co.
Chartered Accountants
Firm's Regn.N o2007257 S

M.V. Joshi
Partner
M.No.024784
UOII\I, e.ort{ *t q BGvP PY 6q(q

Place: Hyderabad
Date:12,/05/2023

For and on behalf of the Board

IVIls ASCLEPIUS CONSULTING &
TECHNOLOGIES PVT LIMITED

Vishal Ranj an
Director

+_

Aravind R
Director

Net profit ratio (in

7.)
Profit for the year'

Revenue from
operations

-527.85 -L053.23 49.EE

Return on capital
employed (in %)

Profit before tax and

finance costs

Capital
employed =

Tangible Net
worth + Lease

liabilities +

Defered tax

liabilities

0.9"r 0.48 88.38

Return on

investment (in %) -

Unquoted

Income generated

from iavested funds

Average invested

funds in treasury
investments

NA NA NA

variances of ratios is abnormal in ost of the cases since there is no active business is car ed on bv the

I
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